令和６年６月吉日

青 年 協 議 会 会 員 各 位

滋賀県トラック青年協議会

  会長 松田 慎吾

令和 6年度(公社)全日本トラック協会青年部会

近畿ブロック大会 ゴルフ大会の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、近畿トラック青年協議会では「令和 6 年度(公社)全日本トラック協会青年部会近畿ブロック大

会」開催に伴い、ゴルフ大会を下記の通り企画いたしましたのでご案内申し上げます。

なお、お手数ではございますが７月３１日(水)までにお申込みくださいますよう、併せてお願い申し上

げます。

記

１．開催日時  令和 6年 9月 7日(土) 7：25開始（6：30受付開始）

※各自スタートの 30分前には受付をお済ませください。

２．開催場所 「瀬田ゴルフコース 東コース」

〒520-2125滋賀県大津市瀬田橋本町 12  TEL 077－544－1111

３．スタート  In・Outともに 7：25スタート

４．競技方法  詳細は後日ご案内いたします。

５．参加費用  参加費   3,000円

プレー費 25,500円（昼食付き）※当日、個人精算にてお願いいたします。

６．定  員  25組 100名

７．申込方法  近畿ブロック大会とご一緒にお申し込みください。

締め切り 7月 31日(水)

８．キャンセル料 8月 30日（金）以降はキャンセル料がかかります。

９．問合せ先  近畿トラック青年協議会（KTS）事務局 担当：富田

        一般社団法人滋賀県トラック協会内

        TEL 077－516－8411 FAX 077－585－8015

《会場及び送迎について》

〇会場
開催会場 瀬田ゴルフコース 東コース

〒520-2125滋賀県大津市瀬田橋本町 12

TEL 077－544－1111

瀬田ゴルフコース - Google マップ

〇行き送迎

（琵琶湖ホテル→ゴルフ会場）
集合時間 6：30

集合場所 琵琶湖ホテル２階フロント前

（東横イン京都琵琶湖大津→ゴルフ会場）
集合時間 6：30

集合場所 東横インホテル前

送迎をご希望の方は、申し込みの際に『希望する』でお申し込みください。

https://www.google.co.jp/maps/place/%E7%80%AC%E7%94%B0%E3%82%B4%E3%83%AB%E3%83%95%E3%82%B3%E3%83%BC%E3%82%B9/@34.9240101,135.8683345,13z/data=!4m10!1m2!2m1!1z54Cs55Sw44K044Or44OV44Kz44O844K5IOilv-OCs-ODvOOCuQ!3m6!1s0x60016d185e0ae005:0x29d9b921e783e623!8m2!3d34.955884!4d135.923792!15sCiXngKznlLDjgrTjg6vjg5XjgrPjg7zjgrkg6KW_44Kz44O844K5WioiKOeArOeUsCDjgrTjg6vjg5Ug44Kz44O844K5IOilvyDjgrPjg7zjgrmSAQtnb2xmX2NvdXJzZZoBI0NoWkRTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuU1VOUk16UnlVbEJSRUFF4AEA!16s%2Fg%2F1tplkn6z?entry=ttu